
CÔNG BÁO/Số 13/Ngày 08-10-2015 49

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
    HUYỆN THANH BA 

 
    Số:  59/2015/NQ-HðND 
 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
            Thanh Ba, ngày 21  tháng 8  năm 2015 

 
 

NGHỊ QUYẾT 
Xác nhận kết quả bầu cử chức vụ Phó Chủ tịch HðND  

huyện Thanh Ba khóa XVIII, nhiệm kỳ 2011-2016 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THANH BA 
Khóa XVIII, kỳ họp thứ Mười lăm 

 
 
  Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; 
 

  Căn cứ quy chế hoạt ñộng của HðND ngày 02/4/2005; 
 

  Căn cứ biên bản bầu cử chức vụ Phó Chủ tịch HðND huyện Thanh Ba khóa 
XVIII, kỳ họp thứ Mười lăm ngày 21 tháng 8 năm 2015, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
  
 ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu: 
 Ông: Nguyễn ðức Quyền trúng cử chức vụ Phó Chủ tịch HðND huyện Thanh 
Ba khóa XVIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016. 
 
 ðiều 2. Giao Thường trực HðND huyện hoàn thành thủ tục ñề nghị cấp có thẩm 
quyền phê chuẩn theo quy ñịnh của pháp luật. 
 

Nghị quyết này ñược HðND huyện Thanh Ba khóa XVIII, kỳ họp thứ Mười lăm 
thông qua ngày 21 tháng 8 năm 2015./. 
 
 
             CHỦ TỊCH 
 
 
 
        
          Vi Mạnh Hùng 
 


